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Strost Sp::)ﬁ;:ﬁ;:pe Vijerovatno¢a smrti Brgj zivih Srednji broj Zivih 2o Sre:?/l il;]brOJeva Oc¢ekivano frajanje
- ] Probability of Number of the | Average number of Zivota
Age Specific mortality L o Sum of average .
death living the living =z Life expectancy
rates number of the living
1000 ,my 1000 ,a Iy il Ty €
Ukupnol Total
0 6,888 6,845 100000 99384 7624414 76,24
1-4 0,225 0,900 99315 397083 7525030 75,77
59 0,120 0,602 99226 495981 7127947 71,84
10-14 0,150 0,751 99166 495646 6631966 66,88
15-19 0,259 1,204 99092 495139 6136320 61,93
20-24 0,410 2,049 98964 404312 5641181 57,00
2529 0,493 2,460 98761 493197 5146869 52,11
30-34 0,713 3,561 98518 491713 4653672 47,24
35-39 0,918 4,579 98167 489712 4161959 42,40
4044 1,470 7,323 97718 486799 3672247 37,58
4549 2,761 13,709 97002 481686 3185447 32,84
50-54 4,904 24,222 95672 472568 2703761 28,26
55-59 8,026 39,339 93355 4575% 2231193 23,90
60-64 13,080 63,327 89683 434214 1773599 19,78
65-69 20,895 99,286 84003 399165 1339384 15,94
70-74 35,983 165,065 75663 347091 940219 12,43
7579 62,611 270,686 63174 273117 593128 9,39
80-84 107,136 422,513 46073 181700 320011 6,95
85+ 192,369 1000,000 26607 138311 138311 5,20
Muski/Male
0 8,010 7,953 100000 99284 7390444 73,90
1-4 0,208 0,834 99205 396653 7291160 73,50
59 0,134 0,669 99122 495444 6894506 69,56
10-14 0,217 1,082 99056 495010 6399062 64,60
15-19 0,347 1,736 98948 494313 5904052 59,67
20-24 0,661 3,298 98777 493069 5409739 54,77
2529 0,724 3,615 98451 491365 4916669 49,94
30-34 0,927 4,622 98095 489342 4425304 45,11
35-39 1,151 5,739 97642 486807 3935962 40,31
40-44 1,890 9,406 97081 483123 3449155 35,53
45-49 3,495 17,323 96168 476676 2966032 30,84
50-54 6,362 31,313 94502 465113 2489356 26,34
55-59 11,014 53,592 91543 445450 2024243 22,11
60-64 17,163 82,284 86637 415363 1578793 18,22
65-69 26,944 126,217 79508 372453 1163430 14,63
70-74 45,960 206,116 69473 311566 790977 11,39
7579 74,69 314,712 55153 232373 479412 8,69
80-84 121,231 465,171 3779% 145026 247038 6,54
85+ 198,156 1000,000 20214 102013 102013 5,05
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Specifi¢ne stope

Dir srednjih brojeva

Strost I Vijerovatnoca smrii Broj zivih Srednji broj zivih e Ocekivano frajanje
- ) Probability of Number of the | Average number of Zivota
Age Specific mortality L . Sum of average )
death living the living =z Life expectancy
rates number of the living
1000 ,my 1000 ,a k ol Ty €
ZenskilFemale

0 5713 5,684 100000 99488 7848177 78,48
1-4 0,243 0,970 99432 397534 7748688 77,93
59 0,106 0,530 99335 496544 7351155 74,00
10-14 0,081 0,405 99283 496312 6854610 69,04
15-19 0,165 0,825 99242 496007 6358298 64,07
20-24 0,149 0,744 99160 495618 5862291 59,12
2529 0,249 1,246 99087 495125 5366673 54,16
30-34 0,493 2,460 98963 494208 4871548 49,23
35-39 0,684 3,415 98720 492756 4377341 44,34
40-44 1,053 5,251 98383 490622 3884585 39,48
4549 2,043 10,165 97866 486843 3393963 34,68
50-54 3,502 17,358 96871 480152 2907120 30,01
55-59 5,224 25,786 95190 469812 2426968 25,50
60-64 9,525 46,515 92735 452892 1957156 21,10
65-69 16,031 77,068 88422 425072 1504265 17,01
70-74 28,645 133,655 81607 380767 1079193 13,22
7579 54,388 239,389 70700 311187 698426 9,88
80-84 98,436 394,978 53775 215776 387238 7,20
85+ 189,751 1000,000 32535 171463 171463 5,27
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